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Baba Tanrı
göksel babamız

Buradan Başlayın

Son birkaç gün içinde Tanrı'nın çocuğu olarak kimliğiniz hakkında okudunuz, dua ettiniz ve
düşündünüz. Bu, O'nunla olan ilişkinize nasıl yardımcı oldu?

Sohbet Edin

Bu adımda Tanrı'ya Babamız olarak bakacağız. Bazıları dünyasal babalarıyla iyi deneyimler
yaşamış olabilirler, ancak diğerleri için bu deneyim kötüdür. Göksel Babamızın bize karşı nasıl
her zaman iyi ve sevgi dolu olduğunu keşfedeceğiz.

 
Bu gerçek hikayeyi okuyun. İyi bir babaya sahip olmanın çocuklara sağladığı faydalar nelerdir? 

 
6 yaşındaki bir çocuğun kendisini çok seven babasıyla iyi bir ilişkisi vardı. Savaşın yaşandığı bir
ülkede yaşıyorlardı. Bir gün birlikte dışarı çıktıklarında aniden silah sesleri duydular.
Etraflarındaki sokaklarda bir savaş başlamıştı. Baba oğlunun elinden tuttu ve eve doğru yürümeye
başladı. Oğlunun korkmaması için sakin olmaya çalıştı.

 
Onlar yürürken savaşın sesi gittikçe yükseliyordu. Baba, oğlunun çok korkacağını düşünmüştü.
Ama aşağıya baktığında oğlunun mutlu olduğunu ve gülümsediğini gördü. Sonunda eve
vardıklarında baba oğluna şöyle sordu: "Biz sokaklardayken bombalama seslerinden korkmadın
mı?"

 
"Hayır," diye yanıtladı oğlu.

 
Babası meraklandı ve "Oğlum, neden korkmadın?" diye sordu.

 
Oğlu, "Baba, korkmadım çünkü sen benim elimi tutuyordun," diye açıkladı.

 
Bu hikayenin de gösterdiği gibi, çocuklar iyi bir babaya sahip olduklarında, hayatın fırtınalarının
ortasında bile huzur içinde yaşarlar.

Ana Fikir

İsa bize Tanrı'nın her zaman güvenebileceğimiz iyi bir Baba olduğunu gösterir. 
 İncil'de İsa sürekli olarak (150'den fazla kez!) Tanrı'dan Baba olarak söz etmiştir. Tanrı'nın her

zaman güvenebileceğimiz iyi, mükemmel ve sevgi dolu bir Baba olduğunu açıkça belirtmiştir.
 

Elbette, dünyasal babalarımızla olan deneyimlerimiz göksel Babamıza nasıl yaklaştığımızı etkiler.
Bazılarımızın iyi babaları olmuştur. Hikayedeki çocuk gibi, Tanrı'nın huzurunda kendimizden
emin ve rahatızdır.

 
Ancak bazılarımızın dünyasal babalarımızla zor, hatta istismara varan ilişkileri olmuştur. Bu
durum Tanrı'ya 'Baba' dememizi ya da onun huzurunda kendimizi rahat hissetmemizi bile
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zorlaştırabilir.

Dünyasal babamızla olan deneyimimiz ne olursa olsun, hepimiz mükemmel, göksel Babamızla
yakın bir ilişkinin sevinci ve bereketi içinde büyüyebiliriz.

Söz'ü Keşfedin

Kutsal Kitap'ı okudukça, Baba'nın nasıl biri olduğu hakkında daha fazla şey keşfederiz.
 

Aşağıdaki bölümleri okuyun. Baba Tanrı'nın özelliklerini ve O'na yaklaşabileceğimiz yolları
listeleyin.

1. Matta 7:9-11
2. Luka 15:11-24

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Baba Tanrı hakkında öğrendiklerinizden hangi yönü bugünkü yaşamınız için en faydalı ya
da uygun?
Şu anda Baba'nın elini tutmanız gereken hangi durumdan geçiyorsunuz?
Bu hafta elinizi Baba'nın eline nasıl koyabilirsiniz?

Bu duayı kullanabilirsiniz:
 “ Baba, bana iyi bir Baba olduğun için seviniyor ve bunu ilan ediyorum. Beni koşulsuz sevdiğin

ve her zaman benimle ilgilendiğin için teşekkür ederim. Yüklerimi seninle paylaşmamı istediğin
için şükrederim, bu yüzden şimdi durumumu sana getiriyorum. Kendime, zorluklarımın ortasında
senin var olduğunu hatırlatıyorum. Beni asla terk etmeyecek ya da yüzüstü bırakmayacaksın.
Senden bana rehberlik etmeni istiyorum. Senin çocuğun olduğum için çok mutluyum ve sana
yakın olmak istiyorum.”

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Luka ve Mezmurlar'ı okumaya devam ederken, aşağıdaki listeden her gün bir ayet daha
seçin:

2. Korintliler 1:3-4
Yeremya 29:11
1. Yuhanna 1:9
Yeşaya 41:10

Bunları okurken şu sorular üzerinde düşünün:
Bu ayetler Baba Tanrı hakkında bana ne anlatıyor?
Bu ayetler O'na nasıl yaklaşabileceğim konusunda bana ne söylüyor?
Bu gerçeğe dayanarak bugün nasıl yaşamalıyım?

Bir ayet seçin, yazın ve düzenli olarak görebileceğiniz bir yere koyun. Onu her
gördüğünüzde yüksek sesle okuyun ve Baba'dan kendisini daha derin bir şekilde
açıklamasını isteyin.
Her gün birkaç dakikanızı yaşadığınız durum her ne ise onu Baba'nın ellerine teslim etmeye
ayırın. Yukarıdaki duayı kullanabilirsiniz.


